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COBAES
PROGRAMA TOTAL
CONCEPTO ORDINARIO

ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

$132,029,517.41
$14,576,770.58

132,029,517.41
14,576,770.58

GASTOS POR COMPROBAR $35,939.00 35,939.00
ALMACEN DE MATERIALES $1,028,352.66 1,028,352.66
CREDITO FISCAL $1,437,940.36 1,437,940.36
PREVISION SOCIAL $3,197,991.16 3,197,991.16
OBRAS EN PROCESO $3,465,664.42 3,465,664.42

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE:

155,772,175.59

155,772,175.59

ACTIVO FIJO
TERRENOS $66,748,000.00 66,748,000.00
EDIFICIOS $129,584,527.34 129,584,527.34

EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE EDUCACION Y RECREATIVO
MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO
TOTAL ACTIVO FIJO:

$14,061,209.39
$55,314,174.25
$39,226,380.17
$9,635,512.80
$2,199,791.67
316,769,595.62

14,061,209.39
55,314,174.25
39,226,380.17
9,635,512.80
2,199,791.67
316,769,595.62

OTROS ACTIVOS

DEPOSITOS EN GARANTIA $127,845.00 127,845.00
DEPOSITOS EN GARANTIA PARA PERMANENCIA DE CUENTAS $47,252.00 47,252.00
TOTAL OTROS ACTIVOS: 175,097.00 175,097.00
TOTAL ACTIVO 472,716,868.21 472,716,868.21

PASIVO CIRCULANTE
IMPUESTOS POR PAGAR $26,943,936.23 26,943,936.23
ACREEDORES DIVERSOS $9,312,089.56 9,312,089.56
CUENTAS POR PAGAR $6,567,742.07 6,567,742.07
SUELDOS POR PAGAR $8,400,073.00 8,400,073.00
APORTACIONES POR PAGAR $1,641,159.44 1,641,159.44
TOTAL PASIVO CIRCULANTE: 52,865,000.30 52,865,000.30
TOTAL PASIVO 52,865,000.30 52,865,000.30

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL

$169,149,940.29

169,149,940.29
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CONCEPTO

PROGRAMA
ORDINARIO

TOTAL

INVERSION CON INGRESOS PROPIOS
PATRIMONIO POR DONACION

TOTAL PATRIMONIO:

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO DE 2005
RESULTADO DE EJERCICIO 2006
RESULTADO DE EJERCICIO 2007

TOTAL RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES:

PATRIMONIO
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO:
TOTAL CAPITAL

TOTAL PASIVO + CAPITAL:

ELABORO:

MA. DE JESUS VIDALES CARDENAS
DEPTO. DE CONTABILIDAD

$84,405,566.51
$63,214,088.82
316,769,595.62

$31,715,580.79
$13,105,307.56
$8,131,295.09
$47,493,930.74
100,446,114.18

$2,636,158.11

2,636,158.11
419,851,867.91

472,716,868.21

REVISO:

84,405,566.51
63,214,088.82
316,769,595.62

31,715,580.79
13,105,307.56

8,131,295.09
47,493,930.74
100,446,114.18

2,636,158.11

2,636,158.11
419,851,867.91

472,716,868.21
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